Oficialna vysledkova listina

Non-stop beh hreberiom Nizkych Tatier 49km
Miesto:  Donovaly
Riaditel pretekov : Ing. Martin Ivani¢ Datum :
Kategoria: M 40 Dizka trate : 49,0
Pocet prihlasenych : 61
Klasifikovanych : 57
Neklasifikovnych : 4
Por. St.g. Pretekar Roénik  Klub
1 82 Hlavco Jozef 1985 SVK
2 69 Jaworski Zbigniew 1977 PL
3 1 Pocklan Jan 1973 SVK
4 64 Bukovac Maro3s 1976 SVK
5 20 Vyhnicka Kamil 1979 SVK
6 70 Golec Bartlomiej 1979 PL
7 22 Vrabel Martin 1977 SVK
8 46 Deco Peter 1973 SVK
9 18 Pous Richard 1971 SVK
10 62 Longauer Zdeno 1972 SVK
11 26 Zuffa Zdeno 1980 SVK
12 23 Vyhnicka Peter 1981 SVK
13 89 Evin Ondrej 1976 SVK
14 71 Mak Stanislav 1969 SVK
15 72 Murin Ivan 1980 SVK
16 100 Riha Pavel 1977 CZ
17 86 Horvath Peter 1972 SVK
18 32 Bernatik Lukas 1979 CZ
19 94 Karlowits-Juha Tamas 1980 H
20 15 Befla Marek 1974 SVK
21 35 Hrazdira Lukas 1971 CZ
22 73 Sablica Alojz 1982 SVK
23 66 Skladany Stanislav 1971 SVK
24 48 Feik Andrej 1972 SVK
25 9 Vojtek Peter 1982 SVK
26 84 Heged(s Akos 1977 H
27 80 Lenhardt Erik 1973 SVK
28 28 Cifersky Miroslav 1974 SVK
29 45 Kubica Artur 1976 PL
30 77 Rehak Stefan 1976 SVK
31 102 Esser Miroslav 1978 CZ
32 49 Horny Pavel 1973 CZ
33 11 Cigler Milan 1969 SVK
34 50 Fritscher Adam 1975 CZ
35 76 Dodrv Vladimir 1980 SVK
36 31 Novak Bronislav 1985 SVK
37 21 Letko Miroslav 1981 SVK
38 68 Bahyl Lubomir 1977 SVK

21.6.2008

Cas

04:37:28:90
04:38:54:70
04:50:14:40
04:59:23:60
05:02:15:70
05:03:03:40
05:06:01:30
05:10:03:70
05:18:20:40
05:24:22:50
05:30:03:90
05:40:44:60
05:42:47:20
05:45:53:60
05:45:54:10
05:48:47:60
05:49:12:70
05:52:25:90
05:53:16:30
05:55:36:90
06:03:20:40
06:03:56:50
06:11:20:50
06:12:47:60
06:14:03:50
06:16:41:40
06:17:30:40
06:20:00:80
06:22:12:60
06:23:52:60
06:24:16:70
06:29:02:30
06:30:16:40
06:31:43:50
06:35:05:10
06:38:00:10
06:38:02:40
06:41:42:20

Rozdiel

00:00:00:00
00:01:25:80
00:12:45:50
00:21:54:70
00:24:46:80
00:25:34:50
00:28:32:40
00:32:34:80
00:40:51:50
00:46:53:60
00:52:35:00
01:03:15:70
01:05:18:30
01:08:24:70
01:08:25:20
01:11:18:70
01:11:43:80
01:14:57:00
01:15:47:40
01:18:08:00
01:25:51:50
01:26:27:60
01:33:51:60
01:35:18:70
01:36:34:60
01:39:12:50
01:40:01:50
01:42:31:90
01:44:43:70
01:46:23:70
01:46:47:80
01:51:33:40
01:52:47:50
01:54:14:60
01:57:36:20
02:00:31:20
02:00:33:50
02:04:13:30



39 85 Szabo - Pénzes

40 97 Cani
41 98 Satava
42 67 Spilaj
43 61 Hrnciar
44 74 Durica
45 57 Tamchyna
46 36 Urbanek
47 90 Cermak
48 44 Naziemiec
49 79 Lehotsky
50 10 Balazovi¢
51 104 Ulicny
52 99 Novohradsky
53 91 Cermak
54 63 Bukovac
55 88 Orlik
56 56 Godzak
57 75 OlSiak

0 14 Woijtasinski

0 51 Lenhart

0 83 Gurovi¢

0 105 Solar

Kategoria: M 50

Pocet prihlasenych :

Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.¢. Pretekar
1 30 Balaz
2 33 Hrmo
3 81 Malicek
4 58 Lukacka
5 52 Lehen
6 54 Pramuk
7 55 Styk
8 2 Nagy
9 6 GaSparovic
10 53 Kopcik
11 87 Slia¢an
12 3 Gatial
13 34 Kocot
14 27 Parimucha
15 47 Pelenka
16 93 Janicek
17 25 Skorepa
18 24 Snevajs
19 19 Valach
0 39 Barborak
0 59 Funiak
0 103 Blasko

Gabor
Pavel
Alois
Jan
Dusan
Rudolf
Petr
Vit
Roman
Leszek
Ondrej
Pavol
Marek
David
Peter
Dusan
Jan
Stefan
Lukas
Grzegorz
Vit
Jaroslav
Peter

DiZka trate : 49,0

Roman
Lubomir
Jan
Roman
Stefan
Ondrej
Milan
David
Milan
Tomas
Drahomir
Milan
Wojtek
Lubomir
Libor
Jaroslav
Martin
Radomir
Peter
Bohus
Pavol
Milan

22
19
3

1975 H
1978 SVK
1978 CZ
1976 SVK
1977 SVK
1979 SVK
1981 CZ
1978 CZ
1989 SVK
1974 PL
1978 SVK
1979 SVK
1976 SVK
1978 CZ
1987 SVK
1975 SVK
1977 SVK
1971 SVK
1986 SVK
1974 PL
1982 C
1975 SVK
1977 SVK

Rocnik Klub
1965 CZ
1961 SVK
1966 SVK
1969 SVK
1966 SVK
1960 SVK
1964 SVK
1967 SVK
1964 SVK
1968 SVK
1965 SVK
1965 CZ
1964 PL
1968 SVK
1961 CZ
1964 SVK
1961 CZ
1963 CZ
1961 SVK
1959 CZ
1961 SVK
1961 SVK

06:42:58:10
06:43:39:40
06:45:21:10
06:47:15:50
06:48:23:60
06:52:18:40
06:53:14:90
07:06:54:80
07:07:59:50
07:08:51:60
07:15:55:70
07:22:35:50
07:24:23:60
07:25:05:20
07:34:20:00
07:40:18:50
07:48:29:00
07:49:28:90
07:56:49:70
DNF

DNF

DNF

DNF

Cas

04:44:48:00
05:05:45:40
05:08:52:90
05:20:10:60
05:39:07:80
05:39:55:90
05:43:49:20
06:08:07:60
06:11:01:80
06:22:13:40
06:22:24:60
06:28:54:20
06:38:26:40
06:41:08:10
06:43:30:80
06:56:10:90
07:09:54:70
07:21:06:00
07:29:36:20
DNF

DNF

DNF

02:05:29:20
02:06:10:50
02:07:52:20
02:09:46:60
02:10:54:70
02:14:49:50
02:15:46:00
02:29:25:90
02:30:30:60
02:31:22:70
02:38:26:80
02:45:06:60
02:46:54:70
02:47:36:30
02:56:51:10
03:02:49:60
03:11:00:10
03:12:00:00
03:19:20:80

Rozdiel

00:00:00:00
00:20:57:40
00:24:04:90
00:35:22:60
00:54:19:80
00:55:07:90
00:59:01:20
01:23:19:60
01:26:13:80
01:37:25:40
01:37:36:60
01:44:06:20
01:53:38:40
01:56:20:10
01:58:42:80
02:11:22:90
02:25:06:70
02:36:18:00
02:44:48:20



Kategoria: M 60

Pocet prihlasenych :

Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.¢. Pretekar
1 92 Bician
2 95 Juhasz
3 40 Gromus
4 29 Okruhlica
5 78 Kuncl
6 65 Brodhan
7 7 Daniel
8 8 Ulehla
0 16 Raclavsky
Kategodria: \%
Pocet prihlasenych :
Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.g. Pretekar
1 17 Hlavsa
0 4 Tutny
Kategodria: 4
Pocet prihlasenych :
Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.g. Pretekar
96 Farkasdi
60 Bukovéacovéa
5 Zidekova

38 Sramkova
101 Mandulova
12 Jahnova
42 Krékova

37 Urbankova
13 De Jong

41 Gromusova
43 Naziemiec
106 Choboticka

OO OO0 ~NOOOTPAE WN -

DiZka trate : 49,0

Pavol
Laszlé
Petr
Lubomir
FrantiSek
Ludovit
Miroslav
Dag
Viastimil

9
8
1

Rocnik Klub
1957 SVK
1957 H
1956 CZ
1952 SVK
1950 SVK
1959 SVK
1958 SVK
1958 SVK
1955 CZ

DiZka trate : 49,0

FrantiSek
Jan

2
1
1

Roénik Klub
1947 CZ
1947 CZ

DiZka trate : 49,0

Edina
Alena
Jana
Stefania
Katefina
Silvia
Sarka
Helena
Joanna
Alexandra
Daria
Lenka

12
8
4

Roé&nik Klub
1969 H
1974 SVK
1960 SVK
1968 CZ
1979 CZ
1979 SVK
1988 CZ
1977 CZ
1974 PL
1962 CZ
1976 PL
1981 SVK

Cas

04:59:14:90
05:06:49:90
06:06:28:90
06:49:08:40
07:02:48:90
07:04:48:80
07:10:56:60
07:34:45:90
DNF

Cas
07:29:33:60
DNF

Cas
05:49:13:30
05:55:45:20
06:04:39:60
06:14:19:70
06:26:36:60
06:43:37:70
07:08:53:10
07:34:45:40
DNF
DNF
DNF
DNF

Rozdiel

00:00:00:00
00:07:35:00
01:07:14:00
01:49:53:50
02:03:34:00
02:05:33:90
02:11:41:70
02:35:31:00

Rozdiel
00:00:00:00

Rozdiel

00:00:00:00
00:06:31:90
00:15:26:30
00:25:06:40
00:37:23:30
00:54:24:40
01:19:39:80
01:45:32:10



Oficialna vysledkova listina

Donovalsky polmaratén

Kategoria: J DP
Pocet prihlasenych :
Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.¢. Pretekar
1 202 Zizka
2 203 Rajniak
3 230 Strobl
4 222 Orth
5 231 Strobl
6 217 Stykova
7 232 Strobl
Kategoria: M 40 Dp
Pocet prihlasenych :
Klasifikovanych :
Neklasifikovnych :
Por. St.&. Pretekar
1 228 Gazdarica
2 209 Koleda
3 205 Dlugosz
4 207 Novota
5 242 Vrabel
6 206 Kruppa
7 212 Holéczy
8 213 Schwarz
9 247 Hajduk
10 248 Fontany
11 216 Michalec
12 208 Martinec
13 243 VavrinCik
14 225 Hajduk
15 235 Gorec
16 245 Jakubocy
17 233 Vivoda
18 219 Novak
19 223 Rusnak

- 21km

DiZka trate : 21

7
7
0
Ro¢nik Klub
Peter 1987 SVK
Michal 1989 SVK
Lubo$ 1990 CZE
Jozef 1989 S
Ludék 1991 CZE
Maria 1992 SVK
Radim 1991 CZE
Dizka trate : 21
19
19
0
Roénik Klub
Tomas 1976 S
Zdeno 1971 S
Adam 1976 .
Daniel 1985 SVK
Lubomir 1976 SVK
Martin 1980 SVK
Jan 1983 S
Michal 1984 S
Miroslav 1978 S
Marian 1973 SVK
Andrej 1977 SVK
Dano 1969 S
Juraj 1971 S
Pavol 1973 SVK
Jaroslav 1974 C
Igor 1974 S
Jozef 1972 S
Peter 1985 S

Rado 1969 S

Cas

01:24:47:20
01:26:06:40
01:41:07:90
01:55:11:10
02:14:25:40
02:28:21:60
02:30:47:50

Cas

01:21:46:60
01:24:16:50
01:25:36:50
01:25:53:00
01:52:13:30
01:54:02:00
01:56:44:40
01:56:52:20
02:03:05:90
02:05:55:60
02:06:35:60
02:07:11:70
02:07:44:10
02:08:39:10
02:10:44:90
02:13:25:10
02:14:44:10
02:19:39:90
02:32:58:60

Rozdiel

00:00:00:00
00:01:19:20
00:16:20:70
00:30:23:90
00:49:38:20
01:03:34:40
01:06:00:30

Rozdiel

00:00:00:00
00:02:29:90
00:03:49:90
00:04:06:40
00:30:26:70
00:32:15:40
00:34:57:80
00:35:05:60
00:41:19:30
00:44:09:00
00:44:49:00
00:45:25:10
00:45:57:50
00:46:52:50
00:48:58:30
00:51:38:50
00:52:57:50
00:57:53:30
01:11:12:00



Kategoria: M 50 Dp Dizka trate : 21
Pocet prihlasenych : 15
Klasifikovanych : 15
Neklasifikovnych : 0
Por. St.&. Pretekar Roénik  Klub
1 204 Racz Stefan 1961 SVK
2 200 Fasko Pavol 1963 S
3 201 Rajniak Milan 1966 S
4 239 Bilovsky Klaudio 1967 .
5 240 Bulik Milan 1967 SVK
6 241 Korda Ivan 1961 S
7 244 Mraz Lubomir 1962 S
8 218 Tomic Peter 1967 S
9 229 Strobl Lubos$ 1959 CZE
10 221 Bohunicky  Cyril 1963 S
11 215 Nemec Lubo$ 1963 SVK
12 226 Mintal Jozef 1960 SVK
13 236 Koval Juraj 1959 SVK
14 237 Lanicek Mojmir 1959 SVK
15 227 Liska Miroslav 1961 S
Kategoria: M 60 Dp Dizka trate : 21
Pocet prihlasenych : 2
Klasifikovanych : 2
Neklasifikovnych : 0
Por. St.&. Pretekar Roénik  Klub
1 211 Zilka Jan 1957 SVK
2 210 Haluza Marian 1950 S
Kategoria: V Dp Dizka trate : 21
Pocet prihlasenych : 2
Klasifikovanych : 2
Neklasifikovnych : 0
Por. St.&. Pretekar Roénik  Klub
1 224 Lukacka Jozef 1948 SVK
2 246 Huertas Huert Luis Albert: 1944 C
Kategoria: Z Dp Dizka trate : 21
Pocet prihlasenych : 4
Klasifikovanych : 4
Neklasifikovnych : 0
Por. St.&. Pretekar Roénik  Klub
1 220 Hudakova Jitka 1971 SVK
2 234 Strelkova Silvia 1980 S
3 214 Valachova Eva 1964 S
4 238 Pechova Pavlina 1981 C

Cas

01:26:19:80
01:31:48:30
01:37:54:60
01:40:41:80
01:47:00:90
01:54:38:90
01:54:58:90
01:55:01:00
01:55:47:90
01:59:03:90
01:59:11:00
02:02:56:00
02:08:22:60
02:08:23:10
02:15:11:50

Cas
01:48:01:20
01:49:55:70

Cas
02:10:22:20
02:50:54:90

Cas

01:48:00:70
02:00:28:50
02:20:15:60
02:52:10:10

Rozdiel

00:00:00:00
00:05:28:50
00:11:34:80
00:14:22:00
00:20:41:10
00:28:19:10
00:28:39:10
00:28:41:20
00:29:28:10
00:32:44:10
00:32:51:20
00:36:36:20
00:42:02:80
00:42:03:30
00:48:51:70

Rozdiel
00:00:00:00
00:01:54:50

Rozdiel
00:00:00:00
00:40:32:70

Rozdiel

00:00:00:00
00:12:27:80
00:32:14:90
01:04:09:40
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